[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10  декабря 2020 г.

   ст-ца Курская

            № 98

О внесении изменений в приложение к решению совета депутатов муниципального образования Полтавского сельсовета Курского района Ставропольского края от 28 июля 2020 г. № 12 «О ликвидации администрации муниципального образования Полтавского сельсовета Курского района Ставропольского края»
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению совета депутатов муниципального образования Полтавского сельсовета Курского района Ставропольского края от 28 июля 2020 г. № 12 «О ликвидации администрации муниципального образования Полтавского сельсовета Курского района Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава ликвидационной комиссии по ликвидации администрации муниципального образования Полтавского сельсовета Курского района Ставропольского края (далее - комиссия) Попенко А.И.
1.2. Включить в состав комиссии Альтшулера Владимира Михайловича, начальника Полтавского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, председателем комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                        А.И.Вощанов